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      İNSTAGRAM : @sayfenegitimkurumlari 

 

E- posta    : sayfenegitimkurumlari@gmail.com 
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ÖĞRENCİ VELİSİ VE KURS MÜDÜRLÜĞÜNÜN DİKKATİNE 

 

1. SAYFENKABUL’ e  başvurmuş olan öğrenciler, bu kılavuzda yer alan hükümleri ve ilgili 

mevzuatta belirtilmiş olan hususları kabul etmiş sayılır. 

 

2. Başvuru şartlarını taşımadığı hâlde sınava girerek bursluluk hakkı kazanan öğrenciler 

bursluluk hakkından yararlanamaz. 

 

3. Sınav sonucu açıklandıktan sonra başvuru şartları ile ilgili geriye dönük düzeltme işlemi 

yapılamaz ve öğrenci velisi ile kurs müdürlükleri düzeltme talebinde bulunamaz. 

 

 

4. SAYFENKABUL’ e girecek  öğrencilerin sınavla alakalı süreçler için belirtilen tarihlerde 

başvuru                                                                            yapmasından öğrenci ve velisi sorumludur. 

 

           GENEL AÇIKLAMALAR 

 

1. 5, 6, 7, 8, 9, 10 ve 11’inci sınıflara yönelik olarak  7 OCAK  2023 tarihinde  1. OTURUM saat 

10.00 , 2.OTURUM SAAT 14:00’da yapılacaktır. 

 

2. Sınav başvurusu 1 ARALIK- 5 OCAK   tarihleri arasında yapılacaktır. Başvuru şartlarını 

taşıyan öğrencilerin başvurusu okul müdürlüğünce sistem üzerinden onaylanacaktır. 

 

3. SAYFENKABUL sınavı başarılı öğrencilere eğitim öğretim sezonunda kurumun belirlediği 

oranlarda destek vererek eğitim öğretim görmesini sağlamayı amaçlamaktadır. Kurumumun 

belirlediği başarı oranında sıralamada; 

 

a. 1.öğrenciye %100 

b. 2.öğrenciye %70 

c. 3.öğrenciye %50 

d. 4.öğrenciye %30 

e. 5.öğrenciye %10 değerinde sadece eğitim desteği sağlanacaktır. 

 

4. Öğrenciler “2023 SAYFENKABUL Başvuru ve Uygulama Kılavuzu”na ve ilgili mevzuata, 

https://www.sayfenegitimkurumlari.com/ internet ve @sayfenegitimkurumlari instagram  adreslerinden 

ulaşabileceklerdir. 

 

 

5.  SAYFENKABUL ‘ e başvuran öğrencilerin başvurularında; belgelerin eksik ve yanlış 

olmaması için öğrenci velilerine rehberlik edilmesi, “2023 SAYFENKABUL ADAY 

BAŞVURU BİLGİLERİ FORMU”nun kurum idaresince incelendikten  sonra başvurunun 

kurum  tarafından onaylanması gerekmektedir. 

 

 

 

 

https://www.sayfenegitimkurumlari.com/
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BAŞVURU İŞLEMLERİ 

 

a. Başvuru   işlemleri   www.sayfenegitimkurumlari.com/ a d r e s i n d e n  veya kurumdan yüz 

yüze yapılabilir.  

b. Online yapılan başvuruların onayı için öğrenci veya velinin kurumdan sınav giriş belgesi 

alması zorunludur. Sınav giriş belgesi olmayan öğrenciler sınava giriş hakkını kaybedecektir. 

c. Sınav başvuruları 1 ARALIK – 5 OCAK  tarihleri arasında alınacaktır. 

d. Öğrenci velisi, çocuğunun başvuru şartlarını taşıması hâlinde, öğrencinin öğrenim gördüğü 

kurum müdürlüğünde sınav başvurusunu yapabilecektir. 

ç. Sınav başvurusu elektronik ortamda veya yüz yüze kurum müdürlüğü tarafından yapılacaktır. 

Başvurunun yapıldığına dair kurum müdürlüğü tarafından onaylanan ve veli tarafından 

imzalanan başvuru belgesi sınav bitimine kadar saklanacaktır. 

 

 

BAŞVURUNUN GEÇERSİZ SAYILACAĞI DURUMLAR 

 

Öğrencinin; 

 

a. Elektronik ortamdaki bilgilerinde eksiklik, hata veya çelişki varsa, 

b. Öğrenci veya veli başvuruyu sadece elektronik ortamda yapmışsa, 

c. Başvurusu için gerekli bilgi ve belgeleri teslim almak için kurum müdürlüğü ziyaret 

edilmemişse, 

ç. Öğrenci sınav giriş belgesi alınmamışsa  başvurusu geçersiz sayılır.  

 

 

SINAVIN KAPSAMI 

 

Aşağıdaki tablolarda sınav kitapçığında bulunan dersler ve derslere ait soru dağılımları yer  

almaktadır. 

SINAV UYGULAMASI 

 
 

 
       5, 6,  VE                         

7.   Sınıflar 

Soru 

Sayısı 

Sınav  

                                                             Süresi 

Cevap Seçenek 

Sayısı 

Kitapçık 

Türü 

 
         75 

 Süre:110 Dakika 
  
    4(DÖRT) 

 
      A-B 

5, 6 ve 7’nci 
Sınıflar 

Sıra No Ders Adı Soru Sayısı 

1 Türkçe 15 

2 Matematik 15 

3 Fen Bilimleri 15 

4 Sosyal Bilgiler 10 

5 İngilizce 10 

6 Din Kültürü 10 

http://www.sayfenegitimkurumlari.com/
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SINAV UYGULAMASI 

 
 

 
              9, 10 

ve 

11’inci 

Sınıflar 

Soru 

Sayısı 

Sınav  

                                                             Süresi 

Cevap Seçenek 

Sayısı 

Kitapçık 

Türü 

 
         80 

 Süre:120 Dakika 
 
        5 (BEŞ) 

 
      A-B 

 

Sınav, 7 OCAK  2023 tarihinde tüm gruplar sınav  merkezlerinde  gerçekleştirilecektir. 

Kimlik kontrolleri ve salonlara yerleştirmenin zamanında yapılabilmesi için öğrenciler saat 09.30’da fotoğraflı sınav giriş 

belgelerinde belirtilen salona alınmak üzere hazır bulunacaktır. Öğrenciler sınava gelirken yanlarında fotoğraflı sınav giriş 

belgesi ile geçerli kimlik belgesi (T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı/T.C. kimlik kartı veya geçerlilik süresi devam 

eden pasaport, pasaportları olmayan KKTC vatandaşları için fotoğraflı ve kimlik numaralı KKTC kimlik kartı), koyu 

siyah ve yumuşak kurşun kalem, kalemtıraş ve leke bırakmayan yumuşak silgi bulunduracaktır. 

ç. Geçerli kimlik belgesi ve sınav giriş belgesi  yanında olmayan öğrenciler sınava kesinlikle alınmayacaktır. 

d. Öğrenciler üzerlerinde, kullanımı doktor raporu ile belirlenen hasta veya engellilere ait cihazlar (işitme cihazı, 

insülin pompası, şeker ölçüm cihazı ve benzeri) hariç çanta, cüzdan cep telefonu, telsiz, radyo, saat, bilgisayar, 

kamera ve benzeri iletişim araçları ile depolama kayıt ve veri aktarma cihazları, kablosuz iletişim sağlayan cihazlar 

ve kulaklık, kolye, küpe, bilezik, yüzük, broş ve benzeri eşyalar ile her türlü elektronik ve/veya mekanik cihazlar, 

databank sözlük, hesap makinesi, kâğıt, kitap, defter, not vb. dokümanlar, pergel, açıölçer, cetvel vb. araçlar, delici 

ve kesici aletlerle sınav salonuna alınmayacaktır. Öğrenciler, bu araçlarla sınava alınmayacağı gibi sınav anında 

yanında bulunduğu tespit edilirse sınav kurallarını ihlal ettiği gerekçesiyle sınavı tutanakla geçersiz sayılacaktır. 

Sınava yalnız katılım sağlayacak öğrencilerin telefon vb. eşyaları sınav girişinde ilgili sorumluya kaybolması 

durumunda kurumun sorumluluk almaması şartı ile teslim edebilecektir. Öğrenciler sınav salonlarına bandajı 

çıkarılmış şeffaf pet şişe içerisinde su getirebileceklerdir. 

 

e. Öğrenciler, fotoğraflı sınav giriş belgesindeki fotoğrafıyla karşılaştırılarak sınava alınacaktır. 

f. Öğrenciler, fotoğraflı sınav giriş belgesinde belirtilen salonda kendi sıra numarasında oturacaktır. Gerektiğinde 

öğrencinin yerini değiştirme yetkisi sınıflarda salon görevlilerine ait olacaktır. Sınav başlamadan önce salon 

görevlileri sınavda uyulacak kuralları hatırlatacak, sınav soru kitapçıkları ile cevap kâğıtlarını sayacak, basım 

hatası ve benzeri hataları kontrol edecek, salon yoklama listesi ile karşılaştırmasını yaptıktan sonra öğrencilere 
dağıtımını yapacaktır. 

g. Öğrenci, cevap kâğıdında yazılı olan T.C. kimlik numarası, adı ve soyadı bilgilerini kontrol edecek, kimlik 

bilgilerini salon görevlilerinin açıklamalarına göre yazacak ve kodlayacak, yapılan hatalı veya eksik kodlamadan 

öğrenci ile birlikte salon görevlileri de sorumlu olacaklardır. 

ğ. Salon görevlileri, dağıtılan sınav evrakında yer alan bilgilerin öğrenciye ait olup olmadığını kontrol edecektir. 

Öğrenciler sınav öncesinde soru kitapçıklarını kontrol ederek eksik sayfa veya baskı hatası tespit ederse kitapçığın 

değiştirilmesini isteyecektir. 

h. Sınav başladıktan sonra ilk 15 dakika içinde gelen öğrenciler sınava alınacak ve bu öğrencilere ek süre 

verilmeyecektir. Sınav güvenliğinin sağlanması için sınavın ilk 30 dakikası tamamlanmadan sınav salonu terk 

edilmeyecektir. Sınav bitimine 15 dakika kala hiçbir öğrenci sınav salonundan çıkmayacaktır. 

ı. Öğrenci, cevap kâğıdı üzerindeki kitapçık türü ve cevap bilgileri işaretlemelerini siyah, yumuşak uçlu kurşun 

kalemle yapacaktır. 

9, 10 ve 11’inci 
Sınıflar 

Sıra No Ders Adı Soru Sayısı 

1 Türk Dili ve Edebiyatı 20 

2 Matematik 20 

3 Fen Bilimleri (Fizik, Kimya ve 
Biyoloji) 

20 

4 Sosyal Bilimler 20 
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i. Öğrenci, cevap kâğıdındaki imza bölümüne imzasını kurşun kalemle atacaktır. 

j. Her testin cevapları, cevap kâğıdında o test için ayrılmış bölüme işaretlenir. İlgili testin cevapları cevap 

kâğıdında doğru alana ve kuralına uygun olarak işaretlenmediği takdirde değerlendirme sonuçlarından öğrenci 

sorumludur. 

k. Öğrenci cevap kâğıdında yer alan kitapçık türü bölümünü kendisine verilen kitapçık türüne uygun olarak 

işaretleyecektir. Salon görevlileri de işaretlemenin doğruluğunu kontrol edecektir. Salon görevlileri sınıf öğrenci 

yoklama listesindeki kitapçık türünün kodlanacağı ilgili bölüme, öğrenciye verilen kitapçık türü ile cevap kâğıdında 

yer alan kitapçık türü kodlamasını dikkatli bir şekilde kontrol ederek yazacaktır. 

l. Öğrenciler, cevaplarını siyah kurşun kalemle, soru kitapçığında yer alan açıklamalarda ve cevap kâğıdında 

belirtilen örnekte olduğu gibi, yuvarlağın dışına taşırmadan cevap kâğıdında ilgili seçeneği bularak 

işaretleyeceklerdir. 

m. Birden fazla cevap seçeneğinin işaretlenmesi hâlinde bu soruya verilen cevap, optik okuyucu tarafından yanlış 

cevap olarak değerlendirilecektir. 

 

n. Örnek işaretlemeye uygun yapılmaması sebebiyle optik okuyucu tarafından okunamayan 

işaretlemelerde o soru boş bırakılmış olarak kabul edilecektir. 

o. Cevap kâğıdına işaretlenmeyen cevaplar değerlendirme işlemine alınmayacaktır. Sınav başlamadan önce salon 

görevlileri öğrencilere soruların cevaplarının cevap kâğıdına mutlaka işaretlenmesi hususunda gerekli uyarıyı 

yapacaktır. 

ö. Sınav esnasında kopya çekildiğinin Bina Sınav Komisyonu veya salon görevlilerince tespit edilmesi hâlinde 

kopya çeken öğrencilerin sınavları iptal edilecektir. Salon görevlileri kopya çektiğini tespit ettiği öğrencilerle ilgili 

durumu açıklayıcı tutanak hazırlayarak sınav evrakına ekleyecektir. 

p. Sınav kurallarına uymadığı tespit edilen öğrencilerin sınavı iptal edilecek ve devam etmelerine izin 

verilmeyecektir. Ancak, salon görevlileri diğer öğrencilerin dikkatini dağıtmamak ve zaman kaybetmelerine yol 

açmamak için gerekli görürse kural dışı davranışlarda bulunanlara sınav sırasında uyarıda bulunmayabilecektir. 
Bu öğrencilerin kusurları ve kimlik bilgileri bir tutanakla sınav evrakına eklenecek, sınavları da geçersiz 

sayılacaktır. 

 

 

 

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Sınava katılan öğrencilerin SAYFENKABUL puanı, aşağıdaki işlem basamaklarına göre hesaplanacaktır. 

a. Her öğrencinin cevap kâğıdı, optik okuyucu ile okutulur. 

b. SAYFENKABUL ‘e  soru sorulan derslere ait testlerin her biri için doğru ve yanlış cevap sayıları belirlenir. 

c. Sınavımızda ÖSYM yönergesi uygulanacaktır.  

ç. Testlerin ağırlıklı standart puanları toplanarak Toplam Ağırlıklı Standart Puan (TASP) bulunur. 

ğ. Cevap anahtarında hata olması ve bu hususun Say-Fen Eğitim Kurumları kararı ile belirlenmesi sonucunda, 

soru/sorular iptal edilmeyecek, soru/soruların doğru seçenekleri dikkate alınmak suretiyle değerlendirmeye bu 

soru/sorular dâhil edilecektir. 

d. Değerlendirme sırasında Merkez Sınav Kurulu kararı veya yargı mercileri tarafından iptaline karar verilen 

soru/sorular değerlendirme dışı bırakılarak geçerli soru/soruların puan değerinin yeniden saptanması suretiyle 

puanlama yapılır. 

ı. Sınava girdiği hâlde, cevap kâğıdına işaretleme yapmayan öğrencilerin sınavları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 r.  Sınav bitiminden sonra: 

i. Öğrenciler, cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim edecek ve sınıf öğrenci yoklama 

listesine imzalarını atacaktır. Sınavlarını tamamlayan öğrencilerin sınav evrakı kesinlikle 

öğrenci sırasında bırakılmayacaktır. 
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ii. Salon görevlileri, sınav evrakını toplayacak, sınav evrakı dönüş zarfına koyup sınav 

salonundan dışarı çıkarmadan kapattıktan sonra soru kitapçıklarıyla birlikte bina sınav 

komisyonuna teslim edecektir. 

iii. Bina Sınav Komisyonu salonlardan gelen sınav evrakı dönüş zarflarını, dönüş sınav 

kutularına koyarak kutuları seri numaralı güvenlik kilidi ile kapatacak ve görevli kuryelere 

tutanakla teslim edecektir. Talep edilmesi durumunda, soru kitapçıkları sınavdan 2 gün sonra 

veli veya öğrenciye verilebilecektir. Talep edilmeyen soru kitapçıkları il/ilçe millî eğitim 

müdürlükleri tarafından okul/kurumlarda kullanılmak üzere toplanacaktır. 
 

 

SINAV SONUÇLARININ BİLDİRİLMESİ 

 

Sınav sonuçları 14 Ocak 2023 tarihinden itibaren https://www.sayfenegitimkurumlari.com/ 

internet adresinden ilan edilecektir. 

 

 

SINAVIN GEÇERSİZ SAYILACAĞI DURUMLAR 

 

q. Başvuru şartlarını taşımadığı hâlde öğrencinin sınava girmesi, 

r. Cevap kâğıdının sınav evrakı dönüş zarfından çıkmaması veya zarar görmüş olması, 

s. Geçerli kimlik belgesinin ibraz edilmemesi, 

ç. Başka öğrenciye ait sınav evrakının kullanılması,Öğrencinin yerine başkasının sınava girmesi, 

t. Öğrencinin, üzerinde kullanımı doktor raporu ile belirlenen hasta veya engellilere ait cihazlar 

(işitme cihazı, insülin pompası, şeker ölçüm cihazı ve benzeri) hariç çanta, cüzdan, cep telefonu, 

telsiz, radyo, saat, bilgisayar, kamera ve benzeri iletişim araçları ile depolama kayıt ve veri 

aktarma cihazları, kablosuz iletişim sağlayan cihazlar ve kulaklık, kolye, küpe, bilezik, yüzük, 

broş ve benzeri eşyalar ile her türlü elektronik ve/veya mekanik cihazlar, databank sözlük, 

hesap makinesi, kâğıt, kitap, defter, not ve benzeri dokümanlar, pergel, açıölçer, cetvel ve 

benzeri araçlar,  delici ve kesici aletlerle sınav salonuna girmesi, 

u. Sınav kutuları dışında posta veya farklı bir yolla sınav evrakı gönderilmesi, 

v. Öğrencinin başka bir öğrenciden, dokümandan kopya çektiğinin veya kopya verdiğinin 

sınav görevlilerince tespit edilmesi, 

ğ. Öğrencinin sınava girdiği hâlde işaretlemeyi cevap kâğıdına yapmaması, 

w. Sınav evrakındaki fotoğraf ve bilgilerle geçerli kimlik belgesinin uyuşmaması, 

ı. Sınav evrakına zarar verilmesi (sınav sürecince soru kitapçığını, cevap kâğıdını yırtmak,  

teslim etmemek ve benzeri) durumlarında “Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav 

Yönergesi”nde belirtilen sınav kuralları ihlal edildiği için salon görevlilerince hazırlanan 

tutanaklar dikkate alınarak öğrencinin sınavı geçersiz sayılacaktır. 

https://www.sayfenegitimkurumlari.com/
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